
 
 

UCHWAŁA NR XXV/131/2020 
RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869), Rada Gminy Dąbrowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego - zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,  

w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe  

w łącznej wysokości 116.269,72 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe,  

w łącznej wysokości 11.000,00 zł;  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 7203



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dąbrowice 

 
 

Alina Szczepaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7203



tabela nr 1

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 156 955,98 0,00 21 864,38 178 820,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 21 864,38 26 864,38

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 46 799,95 46 799,95

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych 0,00 0,00 46 799,95 46 799,95

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 424 281,75 -140,00 14 871,30 3 439 013,05

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw 4 517,21 0,00 3 958,72 8 475,93

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 140,00 -140,00 8 283,00 38 283,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 366,30 0,00 2 629,58 2 995,88

801 Oświata i wychowanie 223 147,00 -21 500,00 807,84 202 454,84

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 000,00 0,00 807,84 9 807,84

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego 31 158,00 -10 000,00 0,00 21 158,00

0690 Wpływy z różnych opłat 34 000,00 -11 500,00 0,00 22 500,00

855 Rodzina 2 910 850,32 0,00 910,67 2 911 760,99

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami 6 096,32 0,00 910,67 7 006,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 688,35 0,00 237,60 1 070 925,95

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 458,80 0,00 237,60 696,40

11 108 874,71 -21 640,00 85 491,74 11 172 726,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 89 999,98 0,00 0,00 89 999,98

2 866 307,23 0,00 0,00 2 866 307,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 019 061,55 0,00 0,00 2 019 061,55

13 975 181,94 -21 640,00 85 491,74 14 039 033,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 109 061,53 0,00 0,00 2 109 061,53

Dochody Gminy Dąbrowice w 2020 roku

Ogółem:

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7203



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 566 772,69 48 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 772,69 1 518 772,69 0,00 0,00

(13 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 800,00) (13 800,00) 0,00 0,00

30 225,30 16 425,30 16 425,30 0,00 16 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

1 583 197,99 64 425,30 64 425,30 10 000,00 54 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 772,69 1 518 772,69 0,00 0,00

1 566 772,69 48 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 772,69 1 518 772,69 0,00 0,00

(13 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 800,00) (13 800,00) 0,00 0,00

30 225,30 16 425,30 16 425,30 0,00 16 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

1 583 197,99 64 425,30 64 425,30 10 000,00 54 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 518 772,69 1 518 772,69 0,00 0,00

120 157,19 110 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 1 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 857,19 9 857,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 272,68 47 272,68 47 272,68 0,00 47 272,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 429,87 157 572,68 120 572,68 0,00 120 572,68 1 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 857,19 9 857,19 0,00 0,00

90 157,19 80 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 1 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 857,19 9 857,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 272,68 47 272,68 47 272,68 0,00 47 272,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 429,87 127 572,68 90 572,68 0,00 90 572,68 1 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 857,19 9 857,19 0,00 0,00

2 746 407,02 2 728 407,02 2 542 871,73 1 972 705,42 570 166,31 6 115,96 89 419,35 89 999,98 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,76 153,76 0,00 0,00 0,00 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 560,78 2 728 560,78 2 542 871,73 1 972 705,42 570 166,31 6 269,72 89 419,35 89 999,98 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

96 115,94 96 115,94 0,00 0,00 0,00 6 115,96 0,00 89 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,76 153,76 0,00 0,00 0,00 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 269,70 96 269,70 0,00 0,00 0,00 6 269,72 0,00 89 999,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 211 009,28 10 597 878,88 6 912 952,72 3 830 391,59 3 082 561,13 127 115,96 3 387 810,22 89 999,98 0,00 80 000,00 4 613 130,40 4 613 130,40 0,00 0,00

(13 800,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (13 800,00) (13 800,00) 0,00 0,00

77 651,74 63 851,74 63 697,98 0,00 63 697,98 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00

15 274 861,02 10 661 730,62 6 976 650,70 3 830 391,59 3 146 259,11 127 269,72 3 387 810,22 89 999,98 0,00 80 000,00 4 613 130,40 4 613 130,40 0,00 0,002 019 061,55

0,00

0,00

2 019 061,55

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Wydatki Gminy Dabrowice w 2020 roku

z tego:

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Ochotnicze straże
pożarne

Oświata i wychowanie

Wydatki razem:

Dział Rozdział

600

60016

754

75412

801

80195

tabela nr 2

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7203



po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

przed zmianą 1 518 772,69 1 518 772,69 132 708,55 794 549,14 591 515,00 0,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 1 518 772,69 1 518 772,69 132 708,55 794 549,14 591 515,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmiana 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00

zmiana (13 800,00) -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 613 130,41 4 613 130,41 1 133 004,72 794 549,14 666 515,00 2 019 061,55

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 4 613 130,41 4 613 130,41 1 133 004,72 794 549,14 666 515,00 2 019 061,55

XOgółem

UG Dąbrowice

UG Dąbrowice

X

Tabela Nr 3

kredyty
i pożyczki

dochody własne
jst

rok budżetowy 2020
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

Łączne koszty
finansowe

przed zmianą

zmianaNazwa zadania inwestycyjnegoRozdz.

Zadania inwestycyjne w 2020 roku
Planowane wydatki

środki
pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

Lp.

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

Dział

60016 Remont drogi gminnej w miejscowości Witawa

1 600 Razem

Zakup kruszywa wraz z transportem oraz wynajem sprzętu do naprawy drogi w miejscowości
Witawa

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7203



L.p. Sołectwo Nazwa zadania dział rozdział § Plan na 2020 rok
zmiany na
26.11.2020

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wymiana dachu w Strażnicy OSP Augustopol - etap II 921 92109 6050 7 755,11 7 755,11

Zakup oznakowań 600 60016 6060 650,25 650,25

Zagospodarowanie terenu wokół Strażnicy OSP Augustopol 900 90004 6050 7 000,00 7 000,00

Zakup regałów 921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

16 905,36 16 905,36

Zagospodarowanie terenu na działce ew. nr 99/1 i 99/2 obręb Baby 900 90004 6050 7 080,00 7 080,00

Zakup oznakowań 600 60016 6060 1 016,22 1 016,22

Zakup bramek 921 92109 4210 3 500,00 3 500,00

Zakup ogrodzenia do Strażnicy OSP Baby 921 92109 6060 8 000,00 8 000,00

Zakup kosiarki 921 92109 6060 1 420,00 1 420,00

21 016,22 21 016,22

Wymiana opraw lamp ulicznych na energooszczędne 900 90015 6050 22 000,00 22 000,00

Zakup oznakowań 600 60016 6060 2 018,54 2 018,54

24 018,54 24 018,54

Zagospodarowanie terenu przy ul. Nowy Rynek 900 90004 6050 6 500,00 6 500,00

Utwardzenie terenu pod plac handlowy przy ul. Stary Rynek 900 90004 6050 6 417,75 6 417,75

Zakup pompy do fontanny 900 90004 6060 289,00 289,00

Zakup kwiatów i krzewów 900 90004 4210 3 500,00 3 500,00

Zakup oznakowań 600 60016 6060 2 000,00 2 000,00

18 706,75 18 706,75

Wymiana opraw lamp ulicznych na energooszczędne 900 90015 6050 22 500,00 22 500,00

Zakup oznakowań 600 60016 6060 2 542,79 2 542,79

Zarybienie stawu przy ul. Sławińskiego 900 90004 4210 500,00 500,00

25 542,79 25 542,79

Wymiana opraw lamp ulicznych na energooszczędne w miejscowości Liliopol 900 90015 6050 11 332,00 11 332,00

Zakup oznakowań 600 60016 6060 677,27 677,27

12 009,27 12 009,27 

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie modernizacji drogi
w Rozopolu

600 60016 6050 12 517,35 12 517,35

12 517,35 12 517,35

Podniesienie standardu oświetlenia 900 90015 6050 5 000,00 5 000,00

Zakup oznakowań 600 60016 6060 500,00 500,00

Zakup wiaty przystankowej 600 60016 6060 4 920,00 4 920,00

Remont łazienki w Strażnicy OSP Ostrówki 754 75412 6050 3 503,95 3 503,95

Zakup oświetlenia do Strażnicy OSP Ostrówki 754 75412 6060 1 105,76 1 105,76

Modernizacja i doposażenie Sali OSP w Ostrówkach 754 75412 6050 5 247,48 5 247,48

20 277,19 20 277,19

Zakup oznakowań 600 60016 6060 518,75 518,75

Zakup kruszywa wraz z transportem oraz wynajem sprzętu do naprawy drogi w
miejsowości Witawa

600 60016 605 13 800,00 -13 800,00 0,00

Remont drogi w miejscowości Witawa 600 60016 605 0,00 13 800,00 13 800,00

14 318,75 0,00 14 318,75 

Remont świetlicy wiejskiej w Zgórzu 921 92109 6050 9 776,00 9 776,00

Zakup gotowych elementów placu zabaw 921 9201 4210 2 926,11 2 926,11

12 702,11 12 702,11

Usługa geodezyjna oraz modernizacja drogi dojazdowej nr 120 w miejscowości
Żakowiec

600 60016 6050 11 400,00 11 400,00

Zakup oznakowań 600 60016 6060 147,38 147,38

11 547,38 11 547,38

189 561,71 0,00 189 561,71OGÓŁEM

RAZEM ŻAKOWIEC

RAZEM ZGÓRZE

Zgórze10

RAZEM WITAWA

Witawa9

Żakowiec11

tabela nr 4

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA 2020 ROK

Dąbrowice I3

RAZEM AUGUSTOPOL

Augustopol

2 Baby

RAZEM BABY

RAZEM DĄBROWICE I

1

RAZEM DĄBROWICE II

Ostrówki

RAZEM MARIOPOL 

Mariopol 

Liliopol

RAZEM OSTRÓWKI

RAZEM LILIOPOL

7

RAZEM DĄBROWICE III

5

8

4

Dąbrowice III

6

Dąbrowice II

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7203



Dział § Nazwa Plan zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina 25 800,00 4 000,00 29 800,00

85502 - Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.

25 800,00 4 000,00 29 800,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 800,00 4 000,00 29 800,00

tabela nr 5

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych dla Gminy Dąbrowice na 2020 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7203



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

801 80195
Gmina Nowe Ostrowy - Międzygminny Związek Nauczycielstwa
Polskiego 0,00 0,00 6 269,72 6 269,72 

921 92113 Dąbrowickie Centrum Kultury 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

110 000,00 0,00 6 269,72 116 269,72 

Nazwa zadania 

754 75412 Dotacja dla OSP Ostrówki 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

921 92195
Dotacja celowa z budżetu na zlecenie zadań z zakresu
upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

110 000,00 0,00 17 269,72 127 269,72 

   

O G Ó Ł E M

Jednostki sektora finansów
publicznych

RAZEM

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

RAZEM

OGÓŁEM

Załącznik nr 1

Dotacje  udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7203


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik

		2020-12-29T15:19:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




